※受賞者宛て
●●●●発第00号
平成26年4月　日

久万　文太朗　様

eq \o(\s\up 6(社団),\s\do 2(法人))●●●●●●●●

　会長 ●●●●●

第１２回（２６年度）●●●●●文化賞表彰について（通知）

拝啓　陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本協会事業運営におきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、先般「●●●●●文化賞審査委員会」を開催し慎重に選考しました結果、ご推薦いただきました　久万文太朗　様　に決定いたしましたので、ここにご通知申し上げます。

　つきましては、表彰式を【くまもと「臨時」お城祭り】において、下記のとおり執り行いますので、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　なお、当日は表彰式に引きつづき、１０分間程度の活動報告をお願いしたいと存じますので、誠に恐れ入りますが、併せまして、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　敬具

記

日　時
平成２６年６月　日（日）午後１時～３時

場　所
熊本城　本丸御殿・昭君の間　特設会場

【くまもと「臨時」お城祭り】会場

＊表彰受付は１２時から行っております。１２時３０分までに会場へお越しいただけましたら幸いに存じます。その他、ご不明な点につきましてはイベント実行委員会事務局（℡：096-000-0000　担当: 山本 さえ）までご連絡ください。
以上
※山本 紗衣さんは熊本出身の有名女性タレントの本名だそうです(´･_･`))某元SB野球選手の奥様(*´ω`)